
 

Beskrivelse av Husbåt turen I Sangklaburi: 

Dag 1: Bangkok - Khao Laem Lake: 
Turen begynner med buss fra Bangkok til Khao Laem Lake. (Eller egen transport fra 
Pattaya for de som ønker) Turen på husbåten starter når alle har innkvartert seg, og 
første kvelden åpnes med middag mens dere seiler mot første nattens anker punkt. 

 Dag 2: Fossefall og Coconut Island: 
Etter frokost tar dere kajakkene til fastlandet og går et lite stykke til Dai Chong Thong 
Waterfall for å bade og eller bare se på naturen. På ettermiddagen besøker dere 
Coconut Island, hvor det bor kun 10 mennesker. En flott og koselig øy med masse 
kokospalmer og også kakao og andre trær. Dere blir servert lunch og senere middag 
denne dagen. 

Dag 3: Elefant trekking og lunch i Karen village: 
Dagen starter etter frokost med kajakker der dere besøker an av de mange små 
lagunene og små grottene med masse flaggermus, og dere får også se noen av de 
locale fiskerne I aksjon. Midt på dagen blir dere plukket opp med long tail båt, og tatt 
med  opp en elv. Når dere når, Karen Village ved elvebredden, blir dere tat med på 
elefant trekking gjennom jungelen. Etter en time, vil dere bli tatt med på bambus rafting 
på en flåte ned elven igjen. Dere blir servert både lunch og middag også denne dagen. 

Dag 4: Kos dere med en dag med svømming og avslapping I solen.                            
I dag vil dere bli kjørt til den siste destinasjonen på turen – Sangklaburi. Om morgenen kan dere 
padle kajakk, fiske, svømme eller gjøre det dere måtte ønske før vi reiser avgårde. Tilbake på 
fastlandet kan dere se den lengste teak broen i Thailand eller dere kan ta en privat tur til Three 
Pagodas Pass på grensen mellom Thailand og Burma. I Sangklaburi vil dere sjekke inn på et 
koseligb gjestehus for siste natten. Gjestehuset ligger på elvebredden. Dere vil bli servert 
Frokost og lunch denne dagen. 

Dag 5: Sangklaburi-Bangkok: 
Etter en avslappende nat I Sangklaburi er det tid for transport til bake til Bangkok, eller 
Pattaya. Turen tar ca 7 timer, men er en flott tur gjennom jungel, før man møter storby.  

Ta kontakt med oss for booking: 

VIP- Reiser Thailand - +4785325433 / +66 (0)819837210 – vipreiser@gmail.com  
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